
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 18. 03. - 22.03. 2024

4. TŘÍDA

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cí� jsm� splni�(�) když…

ČESKÝ JAZYK

T29

testík

Skloňování podstatných jmen rodu mužského

STR. 74-77

- k podstatným jménůmmužského rodu
přiřadím správný vzor.

MATEMATIKA

(Veronika)

T29

PS str. 26/8,9,10,12

PL (v Edk pošlu v pondělí pro nemocné)

- počítám příklady

ANGLICKÝ JAZYK

(Martina Laušmanová)

T 29

Unit 7: In the city
str. 22-25

Pojmenuju místa ve městě a popíšu, kde jsou.

ANGLICKÝ JAZYK

(Eva Klepárníková)

Unit 7 In the city
Is there….?

Tvořím otázky s vazbou there is/are.



T29

Náš svět

T29

testík

povrch České republiky

téma 6 v učebnici

- vyznačím na slepé mapě ČR jednotlivá pohoří
- u každému pohoří určím jeho nejvyšší vrchol

MATEMATIKA

(Lukáš)

T29

Trojúhelník- jeho vlastnosti a popis - opakování
- str. 67, 76, 77

Kruh a kružnice - jejich vlastnosti, popis a rýsování
- str. 65, 66

- určím vlastnosti trojúhelníku a popíšu ho
- poznám a pojmenuji rozdílné trojúhelníky

(rovnostranný, rovnoramenný…)
- určím vlastnosti kruhu a kružnice a popíšu je
- Narýsuji kružnici a trojúhelník dle zadaných

kritérií



INFORMACE PRO RODIČE

T29

Milí čtvrťáci,
je tu další týden a níže máte informace, co nás čeká.

ÚTERÝ

V úterý si napíšeme testík z našeho světa. Do mapy ČR s vyznačenými kraji nalepíte z nabídky krajských měst do
každého kraje to správné.

Matematika pana učitele Lukáše:
- na úterý je dobrovolný domácí úkol - 67/2d. I nadále budeme rádi za donesené krabičky/plechovky, které budou

mít rozličné geometrické tvary - např. - kvádr (krabička od čaje) atd.
- dalším domácím úkolem je snaha o správné držení kružítka a trénování rýsování kružnic (pokud možno i dle

“zadaných” (vymyšlených) kritérií) - např: r = 5cm) - tento týden se jim budeme věnovat

STŘEDA
ČJ - testík: U 10 slov rodu ženského v různých pádech urči vzor.

ČTENÁŘSKÉ DÍLNY VE ČTVRTEK
Nezapomeňte na druhé kolo čtenářských listů - jeden list na jedno čtvrtletí (do konce března jeden, do konce května
druhý). Odprezentování těchto listů je součástí hodnocení z českého jazyka stejně tak, jako psaní a prezentace
televizních vysílání.

PÁTEK
matematický Klokan - píší všechny děti (časová dotace 60 min.)

Přineste si do PČ NA ČTVRTEK:
2 vyfouknutá vejce, 1 konzervu (velikost jako od mandarinek, salka, cca 250 ml - budeme z nich dělat malé
květináčky na výsev travních semínek na velikonoční výzdobu).

POPTÁVÁME: vyřazené ponožky, ručníky, oblečení - budeme recyklovat:-)

Těšíme se na vás:-)
Lukáš + Tereza + Veronika



CO NÁS ČEKÁ - PLÁNOVANÉ AKCE:

- Noc s Andersenem (22.3.)
- program “Proč se slaví Velikonoce?” - Poselství křesťanských Velikonoc (25.3.)
- Triády - schůzky ve třech (duben)
- Vše o stromech - Lipka - brněnská obora (26.4.)
- divadelní představení ZUŠ Tišnov - kino Svratka (květen)

- historický areál Bouzov - aneb válečné zbraně a stroje doby středověké- POTVRZENO
- /http://galeriebouzov.webpark.cz/programZS.htm
● KDY: 29. 5. - 31.5. 2024
● KDE: CAMP Morava, https://moravacamp.cz, ubytování ve dvou a čtyř - lůžkových chatkách sociální zařízení

v nedaleké budově, polopenze
● CENA: do 1600,- Kč (první zálohu 500,- Kč prosím noste do 17.3.2024, druhou zálohu budeme vybírat v

dubnu a doplatek v květnu).
● děti, které nepojedou, budou moci chodit do školy - výuka zajištěna:-)

https://moravacamp.cz



